
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 
05.08.2014г.                                           с. Лазо                                             № 130-ра

О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации Лазовского
муниципального района от 16.10.2013 года № 153-р «Об утверждении Указаний о
порядке применения целевых статей и видов расходов классификации расходов
бюджета Лазовского муниципального района на текущий финансовый год и на
плановый период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании

Устава Лазовского района, Решения Думы Лазовского муниципального района от 25

апреля  2012  года  №  9-МПА  «  Положение  о  бюджетном  устройстве,  бюджетном

процессе  и  межбюджетных  отношениях  в  Лазовском  муниципальном  районе»,

приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об утверждении Указаний

о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» № 65н от

01.07.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 к порядку « Перечень и коды целевых

статей расходов районного бюджета», утвержденному распоряжением администрации

Лазовского  муниципального  района  от  16.10.2013г.  №  153-р  «Об  утверждении

Указаний  о  порядке  применения  целевых  статей  и  видов  расходов  классификации

расходов бюджета Лазовского муниципального района на текущий финансовый год и

на плановый период» в редакции приложения  №1 к распоряжению администрации

Лазовского муниципального района от 19.03.2014г. №32-ра «О внесении изменений и

дополнений  в  распоряжение  администрации  Лазовского  муниципального  района  от



16.10.2013года № 153-р «Об утверждении Указаний о порядке  применения целевых

статей  и  видов  расходов  классификации  расходов  бюджета  Лазовского

муниципального района на текущий финансовый год и плановый период».

1.1. После целевой статьи 01 9 6912 дополнить абзацем следующего содержания:

«01  9  9230   Субсидии  из  краевого  бюджета  на  поддержку  муниципальных

программ развития малого и среднего предпринимательства на 2014 год».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется к

правоотношениям,  возникшим  при  исполнении  районного  бюджета,  начиная  с  01

января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

управления финансов Шлапунову И.Р.

 .

Глава Лазовского

муниципального района                                                                                    А.С.Кубарев

 


	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	РАСПОРЯЖЕНИЕ


